[image: logo_horizontal_cor]

[image: C:\Users\User\Downloads\logo brasão (1).png]
Secretaria Municipal de Administração

RESPOSTA ESCLARECIMENTO (4)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao PE 067/2022:

Esclarecer se é obrigatório o envio das planilhas de composição de custos no momento do cadastro das propostas ou somente será necessário da licitante vencedora?
RESPOSTA: No momento do cadastro da proposta, conforme Anexo III.

OBS.: SEMPRE VERIFICAREM ERRATA e RESPOSTAS DE ESCLARECIMENTOS NO COMPRASNET.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]Secretaria Municipal de Administração
[image: logo_horizontal_cor][image: logo_horizontal_cor]

image1.jpeg
PREFEITURA

NITEROI

CONSERVACAO
E SERVICOS PUBLICOS

image2.png

image3.jpeg
PREFEITURA

NITEROI

SECONSER